Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

Impresso em papel reciclado.
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO Nº 045/2022

“Concede ao Senhor OLAVO
FERREIRA NUNES, o Título de
Cidadão Guaçuiense.”

O Vereador in fine assinado, no uso de suas atribuições legais, submete
à apreciação da Câmara Municipal de Guaçuí o seguinte:

PROJETO DE DECRETO

Art. 1º. Concede ao Senhor “OLAVO FERREIRA NUNES”, o Título de
Cidadão Guaçuiense.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2022.

VALMIR SANTIAGO
Vereador da CMG

		2022-09-05T10:16:18-0300
	VALMIR SANTIAGO:84795654700